aplicación de 4,350 toneladas de asfalto, con lo que se solventa parcialmente lo observado.  

2023-D-14093-19-1263-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tepatitlán de Morelos, Jalisco aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 8,336,851.52 pesos (ocho millones 
trescientos treinta y seis mil ochocientos cincuenta y un pesos 52/100 M.N.), por concepto 
de los vales de salida presentados sin firma o ilegibles del contrato 19/2023, por lo cual no 
puede  validarse el suministro y aplicación de 40,000 litros de emulsión catiónica; 
adicionalmente, del contrato 686/2023, referente a la adquisición de un vehículo nuevo tipo